PORTARIA PGJ/PI Nº 039/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
PRORROGAR por 30 (trinta) dias a designação dos Promotores de Justiça JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO, ANA CECÍLIA ROSÁRIO RIBEIRO, MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO, JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, LUCIANO LOPES SALES, MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA, GABRIELA ALMEIDA DE SANTANA, JOÃO MALATO NETO e RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA para a conclusão do esforço concentrado na 2ª e 3ª Promotorias de Justiça de São Raimundo Nonato-PI, conforme Portaria PGJ/PI nº 2427//2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça